
1 
 

Dodatok č. 04/2025 
  

k Zmluve o dielo číslo 1006/2019 uzatvorenej dňa 28.09.2019 medzi Mesto Zvolen, Námestie slobody 22, 960 01 

Zvolen, IČO: 00 320 439 ako objednávateľom a spoločnosťou HEX-STAV s. r. o., so sídlom Hronská 1, Zvolene 

960 01, IČO: 43 985 343 ako zhotoviteľom, zmenenej a doplnenej Dodatkom č. 1 zo dňa 30.04.2022 Dodatkom č. 2 

zo dňa 15.04.2023 a Dodatkom č. 3 zo dňa 4.4.2024 (ďalej len „Zmluva“)  

 

I.  
Zmluvné strany 

 
1.1. Objednávateľ:   Mesto Zvolen 

Sídlo:                              Námestie slobody 22, 960 01 Zvolen  
Zastúpené:   Ing. Vladimír Maňka, primátor mesta Zvolen 

Oprávnený na rokovanie vo veciach 

zmluvných:  JUDr. Soňa Šáliová, prednostka MsÚ  
Oprávnený na rokovanie vo veciach 

technických:  Erik Horoš, referent odboru dopravy 

 Ing. Pavel Brťka, vedúci odboru dopravy                                                          

  tel:  045 / 5303 257, 269            fax: 045 / 5335 992                                                                                                                                                 

IČO:  00 320 439 

DIČ:  2021339430  
IČ DPH:  nie je platcom DPH 

Bankové spojenie:  VÚB, a. s. 
Číslo účtu:   SK63 0200 0000 0000 1962 8412 

 

       /ďalej len "objednávateľ"/ 
 

1.2. Zhotoviteľ:  HEX-STAV, s.r.o  
Sídlo:  Hronská 1, Zvolen 960 01 

Zastúpený:  Ing .Blanka Dobálová, konateľ spoločnosti 

Oprávnený na rokovanie vo veciach  
zmluvných:   Ing .Blanka Dobálová, konateľ spoločnosti 

Oprávnený na konanie vo veciach 

technických:  Ing. Ľubomír Škrečko, riaditeľ spoločnosti  
IČO:  43985343 

DIČ:  2022544095 

IČ DPH:  SK202254409 

Bankové spojenie:  UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. Zvolen 
Číslo účtu:  SK 03511110000001024309007 

Telefón, mail:  045/5320 701, hexstav@hexstav.sk 

Zapísaný v Obchodnom registri : Okresného súdu Banská Bystrica oddiel Sro, vložka  číslo 14349/S  
 

a 

 : RENOVIA, s.r.o. 

Sídlo : Lieskovská 488, Lieskovec  962 21 

Zastúpený : Jaroslav Krnáč, konateľ spoločnosti 

 : Jozef Veselovský, konateľ spoločnosti 

Oprávnený na rokovanie vo veciach  
zmluvných : Jaroslav Krnáč, konateľ spoločnosti 

 : Jozef Veselovský, konateľ spoločnosti 

Oprávnený na konanie vo veciach 

technických : Jaroslav Krnáč  
IČO : 31627684 

DIČ : 2020476667 

IČ DPH : SK2020476667 

Bankové spojenie : Tatra banka a.s. 

Číslo účtu   SK 9811000000002621062077 

Telefón, mail : 045/5331 354, renovia@renovia.sk 

Zapísaný v Obchodnom registri : Okresného súdu Banská Bystrica oddiel Sro, vložka  číslo 2660/S  
  

    /ďalej len "zhotoviteľ"/ 



2 
 

 II. 

Zmeny a doplnenia zmluvy 

 

S poukazom na článok IV ods. 1 Zmluvy sa zmluvné strany z dôvodu, že s účinnosťou od 01.01.2025 sa zvyšuje 

základná sadzba  DPH z 20 % na 23 % zo základu dane, dohodli na zmene a doplnení Zmluvy v nasledovnom 

rozsahu:  

 

2.1. Tabuľkový prehľad jednotkových cien za za vykonanie diela zhotoviteľom uvedený v článku IV bod 1 sa 
nahrádza novým tabuľovým prehľadom jednotkových cien za služby v nasledovnom znení:  

 

 

a) Údržba mostov, lávok a priepustov s príslušenstvom: 

 

P.Č. Práca m.j 

jed. ceny 

bez DPH 

v EUR 

DPH 

23% v € 

Jednotkové 

ceny s DPH v 

EUR 

1 Práca robotníka  hod 10,38 2,39 12,77 

2 Práca murára hod. 10,38 2,39 12,77 

3 Práca zvárača hod 7,95 1,83 9,78 

4 Strojhodina  búracie kladivo strojné Sh 33,76 7,76 41,52 

5 Strojhodina  búracie kladivo ručné Sh 5,49 1,26 6,75 

6 Strojhodina nakladača veľkého Sh 36,67 8,43 45,10 

7 Strojhodina nakladača malého Sh 32,89 7,56 40,45 

8 Strojhodina nákladného automobilu Sh 26,89 6,18 33,08 

9 Strojhodina vibračná doska Sh 1,95 0,45 2,40 

10 Strojhodina elektrocentrála Sh 3,42 0,79 4,21 

11 Strojhodina zvárací agregát Sh 3,42 0,79 4,21 

12 Strojhodina zariadenie pre tlak.vodu sh 4,27 0,98 5,26 

13 Debnenie ríms mostov m2 12,84 2,95 15,80 

14 Debnenie krídel mostov m2 12,84 2,95 15,80 

15 Debnenie opôr mostov m2 12,84 2,95 15,80 

16 Demontáž debnenia ríms, krídel, opôr m2 4,27 0,98 5,26 

17 Vystuženie ríms mostov – sieťovina 100 x 100mm t 1 136,74 261,45 1398,19 

18 Vystuženie ríms mostov – roxor Ø12 t 1 136,74 261,45 1398,19 

 

 

 

b) Údržba komunikácií, chodníkov spevnených verejných priestranstiev a dopravných zariadení: 

 

P.Č. 
Položka m.j 

jed. ceny 

bez DPH 

v EUR 

DPH 

23% v € 

Jednotkové 

ceny s 

DPH v 

EUR 

19 

Odstránenie živičného krytu búraním hr. do 60 mm 

s naložením s naložením na dopr.prostriedok , s odvozom 

a vyložením do vzd.10 km 

m2 8,43 1,94 10,37 

20 

Odstránenie živič. krytu búraním hr. nad 60 mm do 100 

mm s naložením na dopr.prostriedok,s odvozom 

a vyložením do vzd.10 km 

m2 4,70 1,08 5,79 

21 

Odstránenie živič. krytu búraním hr. nad 100 mm do 150 

mm s naložením na dopr.prostriedok,s odvozom 

a vyložením do vzd. 10 km 

m2 5,12 1,18 6,30 

22 Odstránenie živič. krytu hr. do 60 mm frézovaním s 

naložením na dopr. prostriedok, s odvozom a vyložením 
m2 5,12 1,18 6,30 



3 
 

do vzd. 10 km 

23 

Odstránenie betón. podkladu hr. do 150 mm s naložením 

na dopr.prostriedok, s odvozom a vyložením do vzd. 10 

km 

m2 8,80 2,02 10,82 

24 

Odstránenie betón. podkladu hr. do 200 mm s naložením 

na dopr.prostriedok, s odvozom a vyložením do vzd. 10 

km 

m2 8,80 2,02 10,82 

25 
Rozoberanie dlažieb z lomového kameňa s naložením na 

dopr.prostriedok, s odvozom a vyložením do vzd. 10 km 
m2 2,21 0,51 2,71 

26 

Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov s 

naložením na dopr.prostriedok, s odvozom a vyložením do 

vzd.10 km 

m2 3,68 0,85 4,52 

27 

Vytrhanie cestného obrubníka s vybúraním betón.lôžka a 

naloženie na dopr. prostriedok,s odvozom a vyložením do 

vzd. 10 km.                                                                          

m 4,27 0,98 5,26 

28 

Vytrhanie záhon.obrubníka s vybúraním betón.lôžka 

a naloženie na dopr. prostriedok, s odvozom a vyložením 

do vzd. 10 km  

m 3,79 0,87 4,66 

29 
Rezanie existujúceho krytu alebo betón. podkladu hr.do 

100 mm                     
m 5,86 1,35 

7,21 

30 
Rezanie existujúceho krytu alebo betónového podkladu   

hr.nad 100 mm do 150 mm 
m 4,64 1,07 

5,71 

31 
Odstránenie chodníkového zábradlia,jeho porezanie na 1m 

s naložením na dopr.prostriedok,s odvozom do vzd.10 km 
m 4,64 1,07 5,71 

32 
Likvidácia staveb. Odpadu(podľa Zák.223/2001, §40c, 

odst.4) ,  ( ZEMINA )                            
t 4,89 1,13 

6,02 

33 
Likvidácia staveb. Odpadu(podľa Zák.223/2001, §40c, 

odst.4) ,  ( ASFALTOVÁ SUŤ )                            
t 11,60 2,67 

14,27 

34 
Likvidácia staveb. Odpadu(podľa Zák.223/2001, §40c, 

odst.4) ,  ( BETÓNOVÁ SUŤ )                            
t 10,38 2,39 12,77 

35 

Dodávka a zhotovenie podkladu alebo podsypu zo ŠD (ŠP) 

hrúbky do 300 mm so zhutnením zemnej pláne ako aj 

podsypu(do ceny zahrnúť všetky súvisiace náklady ako sú 

cena práce, materiálu, obstarávanie , preprava hmôt)  

m2 13,21 3,04 16,25 

36 

Dodávka a zhotovenie podkladu zo ŠD fr. 16/32 hrúbky do 

500 mm (drenáž)(do ceny zahrnúť všetky súvisiace 

náklady ako sú cena práce, materiálu, obstarávanie , 

preprava hmôt) 

m2 26,89 6,18 33,08 

37 

Dodávka a zhotovenie podkladu alebo podsypu z betón. 

recyklátu  fr.0-63 mm hr.do150 mm so zhutnením zemnej 

pláne ako aj podsypu.(do ceny zahrnúť všetky súvisiace 

náklady ako sú cena práce ,materiálu, obstrarávanie, 

preprava hmôt)                                                                             

m2 5,74 1,32 7,06 

38 

Dodávka a zhotovenie podkladu z kameniva 

spevňov.cement hr do 100 mm(do ceny zahrnúť všetky 

súvisiace náklady ako sú cena práce, materiálu, obstaranie 

, preprava hmôt).             

m2 15,03 3,46 18,48 

39 

Dodávka a zhotovenie podkladu z kameniva 

spevňov.cement hr do 150 mm(do ceny zahrnúť všetky 

súvisiace náklady ako sú cena práce, materiálu, obstaranie 

, preprava hmôt).             

m2 12,71 2,92 15,63 



4 
 

40 

Dodávka a zhotovenie podkladu z prost. bet. tr. B10 

hrúbky do 100 mm(do ceny zahrnúť všetky súvisiace 

náklady ako sú cena práce, materiálu, obstarávanie, 

preprava hmôt).                              

m2 15,65 3,60 19,24 

41 

Dodávka a zhotovenie podkladu z prost. bet. tr. B10 hr. od 

100 do 150 mm(do ceny zahrnúť všetky súvisiace náklady 

ako sú cena práce, materiálu, obstarávanie, preprava 

hmôt).                              .                

m2 11,12 2,56 13,68 

42 
Zarovnanie styčnej plochy podkladu alebo krytu pozdĺž 

vybúranej časti komunikácie alebo spevnenej plochy 

asfalt. hr. do 60 mm.                             

m 3,91 0,90 4,80 

43 

Zarovnanie styčnej plochy podkladu alebo krytu pozdĺž 

vybúranej časti komunikácie alebospevnenej plochy 

asfaltovej hr. nad 60 do 100 mm.             

m 4,16 0,96 5,11 

44 

Vykonávanie protikoróznej ochrany kovových prvkov, 

očistenie,odhrdzavenie a1 x náter základný,1x náter 

vrchný syntetickou farbou tmavého odtieňa( do ceny 

zahrnúť všetky súvisiace náklady ako sú cena práce, 

materiálu, obstarávanie, preprava hmôt).                

m2 9,79 2,25 12,04 

45 

Dodávka a kladenie zámkovej dlažby  hrúbky do 60 mm 

o rozmeroch 225*112.5 mm, sivej farby, typ Univerzal 

normal s fázou  so zhotovením lôžka   z kameniva hr. 40 

mm, s vyplnením škár kamenivom a zhutnením (do ceny 

zahrnúť všetky súvisiace náklady ako sú cena práce, 

materiálu, obstarávanie, preprava hmôt).                              

 m2 23,84 5,48 29,32 

46  Detto ale dlažba červenej farby                                                m2 25,06 5,76 30,83 

47 
Dodávka a kladenie dlažby z lomového kameňa(do ceny 

zahrnúť všetky súvisiace náklady ako sú cena práce, 

materiálu, obstarávanie, preprava hmôt).                              

m2 30,56 7,03 37,58 

48 

Výroba a osadenie chodníkového zábradlia oceľového 

(rúry priemer 50 mm), výšky 1800 mm, dvojradové 

s vykopaním , alebo vyvŕtaním  jamôk pre stĺpiky do hĺbky 

600 mm so zabetónovaním vrátane dvojnásobného ( 

základný a vrchný) protikorózneho náteru syntetickou  

farbou (do ceny zahrnúť všetky súvisiace náklady ako sú 

cena práce, materiálu, obstarávanie , preprava hmôt)  

m 34,83 8,01 42,84 

49 

Dodávka a položenie ložnej vrstvy ACL16-II so 

zhutnením, po zhutnení hr. 50 mm, z asfaltových 

hutnených zmesí (do ceny zahrnúť všetky súvisiace 

náklady ako sú cena práce, materiálu, obstarávanie , 

preprava hmôt)                

m2 14,06 3,23 17,29 

50 

Dodávka a položenie hornej podkladovej vrstvy ACp 22-II 

so zhutnením , po zhutnení hr. 60 mm z asfaltových 

hutnených zmesí( do ceny zahrnúť všetky súvisiace 

náklady ako sú cena práce, materiálu, obstarávanie , 

preprava hmôt)                       

 m2 16,50 3,79 20,29 

51 

Dodávka a položenie obrusnej vrstvy ACo 8-II so 

zhutnením, po zhutnení hr. 50 mm, z asfaltových 

hutnených zmesí vrátane spojovacieho postreku 0,5-0,7 

kg/m2 (do ceny zahrnúť všetky súvisiace náklady ako sú 

cena práce, materiálu, obstarávanie , preprava hmôt) 

(ASFALTOVANIE CHODNÍKOV)      

m2 20,54 4,72 25,26 



5 
 

52 

Dodávka a položenie obrusnej vrstvy ACo 11-II so 

zhutnením, po zhutnení hr. 50 mm, z asfaltových 

hutnených zmesí vrátane spojovacieho postreku 0,5-0,7 

kg/m2 (do ceny zahrnúť všetky súvisiace náklady ako sú 

cena práce, materiálu, obstarávanie , preprava hmôt) 

(RUČNÉ ASFALTOVANIE)       

m2 20,54 4,72 25,26 

53 

Dodávka a položenie obrusnej vrstvy ACo 11-II so 

zhutnením, po zhutnení hr. 50 mm, z asfaltových 

hutnených zmesí vrátane spojovacieho postreku 0,5-0,7 

kg/m2 (do ceny zahrnúť všetky súvisiace náklady ako sú 

cena práce, materiálu, obstarávanie , preprava hmôt) 

(ASFALTOVANIE CESTNÝM FINIŠEROM)      

m2 17,36 3,99 21,35 

54 

Dodávka a položenie liateho  asfaltu  hr. do 30 mm so 

spoj. náterom a s posypom   drv.kamenivom fr. 4-8 mm 

(do ceny zahrnúť všetky súvisiace náklady ako sú cena 

práce, materiálu, obstarávanie , preprava hmôt) 

m2 2,80 0,64 3,45 

55 

Dodávka a aplikácia opravy nahriatím infranahrievačmi. 

Oprava zahŕňa rozrušenie nahriateho povrchu, doplnenie 

obaľovanou zmesou, aplikáciu omladzujúceho postreku, 

zhutnenie povrchu, aplikáciu konzervačného postreku, 

posyp struskou (do ceny zahrnúť všetky súvisiace náklady 

ako sú cena práce, materiálu, obstarávanie , preprava 

hmôt) 

m2 22,01 5,06 27,07 

56 
Dodávka a aplikácia opravy pri teplote do -10°C studenou 

obaľovaná asfaltovou zmesou  
m2 36,06 8,29 44,35 

57 

Dodávka a osadenie parkového  obrubníka betónového 

rozmerov 1000x200x50mm, sivej farby so  zhotovením 

lôžka a bočnej opory z bet.prostého tr.B 12,5   hr. 100 mm 

so zaliatím a zatretím škár cementovou maltou(do ceny 

zahrnúť všetky súvisiace náklady ako sú cena práce, 

materiálu, obstarávanie , preprava hmôt) 

m 11,60 2,67 14,27 

58 

Dodávka a osadenie cestného obrubníka betónového so 

skosením rozmerov 1000x260x150 mm, skosenie 120/40 

mm, farby sivej  so zhotovením lôžka  z bet.prostého tr. B 

12,5 hr.100 mm, so zaliatím a zatretím škár cem.maltou.( 

do ceny zahrnúť všetky súvisiace náklady ako sú cena 

práce, materiálu, obstarávanie , preprava hmôt) 

m 16,86 3,88 20,74 

59 Dodávka a osadenie palisád 40cm dĺžka ks 14,66 3,37 18,03 

60 Dodávka a osadenie palisád 60cm dĺžka ks 17,12 3,94 21,05 

61 Dodávka a osadenie palisád 80cm dĺžka ks 19,55 4,50 24,05 

62 Dodávka a osadenie palisád 120cm dĺžka ks 28,12 6,47 34,59 

63 

Dodávka a osadenia dlažby (prídlažby) z betónových 

dlaždíc rozmerov 500x250x80 mm, sivej farby so 

zhotovením lôžka z bet.prostého tr. B 12,5 hr. 100 mmso 

zaliatím a zatretím škár cementovou maltou (do ceny 

zahrnúť všetky súvisiace náklady ako sú cena práce, 

materiálu, obstarávanie , preprava hmôt) 

m2 34,83 8,01 42,84 



6 
 

64 

Dodávka a osadenia priekopovej betónovej tvárnice TBM 

1-60 rozmerov 620x300mm yýšky 150 mm farby sivej, so 

zhotovením lôžka hr. 100 mm z kameniva drveného alebo 

štrkopiesku. Škáry žľabu vyplniť a zatrieť cementovou 

maltou (do ceny zahrnúť všetky súvisiace náklady ako sú 

cena práce, materiálu, obstarávanie , preprava hmôt) 

  24,20 5,57 29,77 

65 

Dodávka a montáž geotextílie (do ceny zahrnúť všetky 

súvisiace náklady ako sú cena práce, materiálu, 

obstarávanie, preprava hmôt).                              

m2 3,49 0,80 4,29 

66 

Dodávka a montáž vodotesnej hydroizolácie (do ceny 

zahrnúť všetky súvisiace náklady ako sú cena práce, 

materiálu, obstarávanie, preprava hmôt).                              

m2 9,05 2,08 11,13 

67 

Zhotovenie betónovej konštrukcie z betón. zmesi 

B30/37(do ceny zahrnúť všetky súvisiace náklady ako sú 

cena práce, materiálu, obstarávanie, preprava hmôt).                              

m3 110,01 25,30 135,31 

68 

Zhotovenie betónovej konštrukcie z betón. zmesi 

C16/20(do ceny zahrnúť všetky súvisiace náklady ako sú 

cena práce, materiálu, obstarávanie, preprava hmôt).                              

m3 88,00 20,24 108,24 

69 

Výšková úprava existujúcich  poklopov uzáverov rúrových 

inžinierskych sietí v komunikácii s asfaltovým krytom (do 

ceny zahrnúť všetky súvisiace náklady ako sú cena práce, 

materiálu, obstarávanie , preprava hmôt).                                            

ks 52,56 12,09 64,65 

70 

Úprava plôch okolo vpustí, poklopov, šupátok  a pod. 

vrátane ich výškovej úpravy do nivelety komunikácie s asf. 

krytom jednotlivo v pôdorysnej ploche do 2 m2 . Úprava 

pozostáva zo zapílenia živičného krytu komunikácie 

v okolí vpuste, poklopu, šupátka, vybúrania poškodeného 

krytu komunikácie, výškovej úpravy vpúste, poklopu, 

šupátka s jeho podbetónovqaním a doplnením asfaltovej 

hutnenej zmesi ACo 11-II hrúbky 160 mm (do ceny 

zahrnúť všetky súvisiace náklady ako sú cena práce, 

materiálu, obstarávanie , preprava hmôt)   

ks 67,23 15,46 82,69 

71 

Dodávka a osadenie typových betónových poklopov Ø 

800(do ceny zahrnúť všetky súvisiace náklady ako sú cena 

práce, materiálu, obstarávanie, preprava hmôt).                              

ks 119,79 27,55 147,35 

72 

Dodávka a osadenie typových liatinových poklopov  Ø 

600(do ceny zahrnúť všetky súvisiace náklady ako sú cena 

práce, materiálu, obstarávanie, preprava hmôt).                              

ks 165,01 37,95 202,96 

73 

Výroba a osadenie atypických oceľ. mreží pre ulič. 

vpuste(do ceny zahrnúť všetky súvisiace náklady ako sú 

cena práce, materiálu, obstarávanie, preprava hmôt).                              

ks 91,68 21,09 112,76 

74 

Dodávka a montáź novej uličnej vpuste s napojením na 

jednotnú kanalizáciu prípojkou DN 200 mm dĺžky do 10 m  

(do ceny zahrnúť všetky súvisiace náklady ako sú cena 

práce, materiálu, obstarávanie , preprava hmôt) 

ks 226,13 52,01 278,14 



7 
 

75 

Dodávka a montáž kanalizačnej rúry DN 200 mm SN8 (do 

ceny zahrnúť všetky súvisiace náklady ako sú cena 

materiálu, obstarávanie , preprava hmôt) 

m 9,79 2,25 12,04 

76 

Dodávka a montáź betónovej šachty priemeru 1000 s 

napojením na jednotnú kanalizáciu prípojkou DN od 

250(do ceny zahrnúť všetky súvisiace náklady ako sú cena 

práce, materiálu, obstarávanie, preprava hmôt).                              

ks 495,03 113,86 608,89 

77 
Dodávka a montáž flexibilného potrubia DN 160 (drenáž) 

(do ceny zahrnúť všetky súvisiace náklady ako sú cena 

materiálu, obstarávanie, preprava hmôt) 

m 4,27 0,98 5,26 

78 

Dodávka a osadenie odvodňovacieho žľabu ACODRAIN 

DN 150 pre líniové odvodnenie spevnených plôch 

rozmerov 1000x150x200mm s liatinovým roštom, 

zaťaženia D400 so zhotovením lôžka z bet. prostého tr. 

B12,5 hr. 100 mm (do ceny zahrnúť všetky súvisiace 

náklady ako sú cena práce, materiálu, obstarávanie , 

preprava hmôt) 

m 119,79 27,55 147,35 

79 

Sanácia asfaltového krytu vozovky triskovou metódou . 

Zmes katión aktívnej asfaltovej emulzie a drveného 

andezitového kameniva frakcie 2-5 a 4-8 mm. (do ceny 

zahrnúť všetky súvisiace náklady ako sú cena práce, 

materiálu, obstarávanie , preprava hmôt)                                                    

t 238,35 54,82 293,17 

80 

Sanácia asfaltového krytu vozovky pružnou zálievkou(do 

ceny zahrnúť všetky súvisiace náklady ako sú cena práce, 

materiálu, obstarávanie, preprava hmôt).                              

m 3,68 0,85 4,52 

81 

Odkopávky a prekopávky nezapažené v hornine tr. 3 

s naložením na dopravný prostriedok a s odvozom 

a vyložením do vzd. 10 km 

m3 11,24 2,58 13,82 

82 

Rozprestretie a urovnanie ornice hrúbky vrstvy do 150 mm 

s naložením a dovozom zo vzdialenosti 10 km(.materiál 

obstarávateľa)  

 m2 5,12 1,18 6,30 

83 

Dodávka a osadenie drevenej laty rozmerov 1800 x 150 x 

50 mm v zastávkach MHD ako lavica na sedenie (do ceny 

zahrnúť všetky súvisiace náklady ako sú cena práce, 

materiálu, obstarávanie, preprava) 

ks 18,33 4,22 22,55 

84 

Dodávka a osadenie drevených podvalov 150x150x2000 

do mostnej konštrukcie(do ceny zahrnúť všetky súvisiace 

náklady ako sú cena práce, materiálu, obstarávanie, 

preprava) 

ks 44,61 10,26 54,88 

 

 

          3. Predpokladaná ročná  zmluvná cena celej zákazky je 559 503,30 EUR s DPH. 
 
 
 
 

 

 

 

 

 



8 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

III. 

  
Záverečné ustanovenia 

 

3.1. Ostatné ustanovenia Zmluvy, ktoré nie sú menené alebo doplnené týmto dodatkom ostávajú v platnosti v 
pôvodnom znení. 

 

3.2. Tento Dodatok nadobúda platnosť dňom podpisu poslednej zmluvnej strany a účinnosť dňa 1.2.2025,  po 

jeho zverejnení  vo verejnom zozname povinne zverejňovaných zmlúv, ktorý vedie Úrad vlády Slovenskej 

republiky v elektronickej podobe (CRZ).   

 

3.3. Zhotoviteľ je oprávnený fakturovať objednávateľovi ceny zvýšené o  zmenenú základnú sadzbu  zo základu 

dane aj za práce a služby poskytnuté v mesiaci január 2025.  

 

3.4. Dodatok je vyhotovený v štyroch rovnopisoch, po dva pre každú zmluvnú stranu. 
 

 

 

 

Vo  Zvolene, dňa                                                              V ................................., dňa  
 

 

 

 

 

Objednávateľ:                                                                  Zhotoviteľ: 

 

 

 

 ..............................................................                     .......................................................... 

       Ing. Vladimír Maňka, primátor                                       Ing. Blanka Dobálová, konateľ                                                          

                                                                                                    HEX-STAV, s.r.o. 

 

 

                                                                                     
                                                                                                .........................................................  
                    Jaroslav Krnáč, konateľ 

                     RENOVIA, s.r.o. 


